
OSNOVNA ŠKOLA "GUSTAV KRKLEC" MARUŠEVEC

Klasa: 400-03/17-01/1

Urbroj:2186-127-08-17-1

U Maruševcu, 23.ožujak 2017.

                                                REBALANS

1 3211 Službena putovanja 27.000,00 8.200,00

32111 Dnevnice za službeni put 10.000,00 1.500,00 B-N

32113 Naknade za smj.nasl.putu 5.000,00 5.000,00 B-N

32115 Naknade za prijev.nasl.putu 12.000,00 1.700,00 B-N

2 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.000,00

32131 Seminari, savjetovanja… 2.000,00 B-N

32132 Tečajevi i stručni ispiti 1.000,00 B-N

3 3221 Uredski materijal i ostali mat. rashodi
66.000,00 10.000,00 25.000,00

32211 Testovi za djecu 25.000,00 B-N

32211 Pedagoška dokumentacija 5.000,00 B-N

32211 Uredski materijal 28.000,00 B-N

32212 Literatura 8.000,00 B-N

32214
Materijal i sredstva za čišćenje i 

održavanje 5.000,00 B-N

32216 Materijal za hig.pot. I njegu 15.000,00 B-N

32219
Ostali materijal za potrebe redovnog 

poslovanja 5.000,00 B-N

32219
Ostali materijal za potrebe redovnog 

poslovanja-učenička zadruga 10.000,00 B-N

REDN

I 

BROJ

PLAN.SRRE

D.FIN.PLAN.-

ostalo

VRSTA 

POSTUPKA 

NABAVE

PLAN.SRED.

FIN.PLANOM-

vlastiti 

prihodi

PLAN.SRED.

FIN.PLAN.-

županija-

decentraliza

cija

PREDMET NABAVEKONTO

Na temelju članka 20. točke 1. i.2. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 

90/2011.) Školski odbor Osnovne škole "Gustav Krklec" Maruševec, na sjednici 

održanoj  23.03.2017. godine donosi 

PLAN NABAVE ROBA I USLUGA TE USTUPANJE RADOVA

I. NABAVA ROBE

Ovim planom se utvrđuju potrebe nabave robe i usluga te ustupanje radova Škole u 

2017. godini.



4 3222 Materijal i srovine 103.386,00 505.000,00

32224 Namirnice za potrebe škole 3.000,00 480.000,00 B-N

32224 Namirnice za šk. kuhinju-projekt prehrane 100.386,00 B-N

32224 Namirnice za šk.kuhinju-JLS 25.000,00 B-N

5 3223 Energija 306.000,00

32231 Električna energija 76.000,00 Javna naba.

32233 Plin 228.000,00 Javna naba.

32234 Motorni benzin 2.000,00 B-N

6 3224
Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 13.000,00 1.000,00

32242 Mat. i dijel. za tekuće i inv. održ. 13.000,00 B-N

32244 Mat. i dijel. za tekuće i inv. održ. 1.000,00 B-N

7 3225 Sitni inventar 9.000,00

32251 Sitni inventar 9.000,00 B-N

8 3227
Službena, radna i zaštitna odjeća i  

obuća 5.000,00

32271 Služ., rad. i zašt. odjeća i  obuća 5.000,00 B-N

9 3231 Usluge tefona, pošte i prijevoza
23.000,00

32311 Usluge telefona, telefaxa 18.500,00 B-N

32313 Poštarina 2.500,00 B-N

32319 Ostale usluge za kom.i prijevoz 2.000,00 B-N

10 3232
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 190.371,25

3232 Usluge tekućeg i inv.održavanja 10.200,00 B-N

3232
Usluge tekućeg i inv.održavanja-izmjena 

krovišta PŠ Greda 180.171,25 B-N

11 3233 Usluge promidžbe i informiranja 5.000,00

32331 Elektronski mediji 2.000,00 B-N

32332 Tisak 2.000,00 B-N

32339 ostale usluge prom i infor. 1.000,00 B-N

12 3234 Komunalne usluge 28.000,00

32341 Opskrba vodom 15.000,00 B-N



32342 Iznošenje i odvoz smeća 7.000,00 B-N

32343 Deratizacija i dezinsekcija 4.000,00 B-N

32344 Dimnjačarske i ekološke usluge 1.300,00 B-N

32347 Pričuva 700,00 B-N

32349 Ostale komunalne usluge 0,00

13 3236 Zdrastvene usluge 35.500,00

32361
Obvezni i preventivni zdrav. pregledi 

zaposlenika 25.500,00 B-N

32369 Ostale zdrastvene usluge 10.000,00 B-N

14 3237 Intelektualne i osobne usluge 3.000,00

32375 Geodetsko katastarske usluge 0,00

32379 Ostale intelektualne usluge 3.000,00 B-N

15 3238 Računalne usluge 15.000,00

32381 Usluge ažur.računal.baza 0,00 B-N

32389 Ostale računalne usluge 15.000,00 B-N

16 3239 Ostale usluge 4.000,00

32391
Grafičke i tiskarske usluge, usluge 

uvezivanja 1.000,00 B-N

32392 Film i izrada fotografija 500,00 B-N

32399 Ostale nespomenute usluge 2.500,00 B-N

17 3292 Premije osiguranja 2.500,00

32922 Premije osiguranja 2.500,00 B-N

18 3293 Reprezentacija 500,00

32931 Reprezentacija 500,00 B-N

18 3294 Članarina 1.000,00

32941 Članarina 1.000,00 B-N

19 3299 Ostali nespomenti rashodi poslovanja
6.000,00 121.000,00

32999
Ostali nespomenti rashodi poslovanja 

škole 6.000,00 B-N

32991-

32994

Izleti, mat. putovanja, škola plivanja, 

škola u prirodi, osiguranje učenika 115.000,00 Pozivni

32999 Škola plivanja-sufinanciranje JLS 6.000,00 B-N

20 3431
Bankarske usluge i usluge platnog 

prometa 5.000,00

34311 Usluge banaka 4.000,00 B-N

34312 Usluge platnog prometa 1.000,00 B-N

21 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi
500,00

34349 Ostali nespomenuti fin. rashodi 500,00 B-N



22 4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 30.000,00

42212 Uredska oprema i namještaj 30.000,00 B-N

23 4226 Sportska i glazbena oprema 0,00 5.000,00

42261 Sportska i glazbena oprema 0,00 5.000,00 B-N

24 4241 Knjige u knjižniccama 70.000,00 5.000,00

42411 Knjige u kn jižnicama 5.000,00 B-N

42411 Školski udžbenici 70.000,00 B-N

25 4212 Poslovni objekti

Sportske dvorane i rekreacijski objekti

UKUPNO: 921.757,25 59.200,00 651.000,00

SVEUKUPNO: 1.631.957,25



1. 3232
Izmjena krovišta i osn.fasade PŠ 

Greda
Otvoreni 

postupak

2. 3232
Uređ.fasade MŠ-sjev.strana i 

blagovaonica
Otvoreni 

postupak

3. 3232 Izmjena stolarije MŠ stari dio-hodnici
Pozivni

4. 3232 Sanacija elekt.instalacija MŠ-a Otvo.postupak

UKUPNO:

1. 421

Sportski i rekreacijski tereni-

izgranja vanjskih igrališta pri 

MŠ-i 
Otvoreni 

postupak

UKUPNO:

SVEUKUPNO FINANCIJSKI PLAN ZA 2017. GODINU 1.631.957,25 KUNA.

"SVE ROBE, RADOVI I USLUGE U OVOM GODIŠNJEM PLANU NABAVE SU 

RAZNOVRSNE ROBE, RADOVI I USLUGE"

PLANIRANA 

SREDSTVA 

U FIN. 

PLANU

REDN

I 

BROJ

Plan će se provesti prema odredbama Zakona o javnoj nabavi i uredbi o postupku 

nabave robe, radova i usluga male vrijednosti.

2.2. KAPITALNA ULAGANJA

RED

NI 

BRO

KONTO PREDMET NABAVE
NAČIN 

NABAVE

ROK 

PROVEDBE 

POSTUPKA

PLANIRANA 

SREDSTVA 

U FIN. 

PLANU

KONTO PREDMET NABAVE
NAČIN 

NABAVE

ROK 

PROVEDBE 

POSTUPKA

II. USTUPANJE RADOVA

2.1. INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE



           Za računovodstvo:

   ___________________

         /Božena Stolnik/

_______________________

/Brankica Štrlek /

Ravnateljica: 

___________________

/Ana Galic/

Predsjednica školskog odbora:


